[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 февраля 2019 года                        с. Грачевка                                             № 8
О включении депутата в состав Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с федеральным законом №131 от 06.10.2003 г.,  Уставом Грачевского муниципального района Ставропольского края, Регламентом работы Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края, решением Совета депутатов муниципального образования села Бешпагир Грачевского района Ставропольского края от 25.01.2019 года №164, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Включить в состав Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края  депутата Совета депутатов муниципального образования села Бешпагир Грачевского района Ставропольского края - Калмыкову Ирину Викторовну.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Заместитель председателя Совета Грачевского

муниципального района

Ставропольского края

И.Ш. Саромецкая